令和２年第７回相模原市緑区選挙管理委員会会議録

１ 開催日時及び開催場所

開 催 日 時  令和２年９月１日（火） 午前９時３０分～午前９時５７分

開 催 場 所  緑区合同庁舎 ５階 ５－２Ｂ会議室

２ 出席委員の氏名

 委 員 長  田 中  勝 年
委員長職務代理者  萬 田  信 行
委   員   小 島  実

 委   員  末 川   美根子

３ 説明のため出席した職員

事 務 局 長  村 田   典 久
事務局次長  安 藤   悟
総括副主幹  大 谷   英 久
副 主 幹  佐 藤   康 恵
副 主 幹  細 田   昇 一
主 査  道 祖   英 一

４ 議案
（１）議案第18号 選挙人名簿から抹消することについて

原案のとおり可決決定
（２）議案第19号 選挙人名簿に登録する者を定めることについて

原案のとおり可決決定
（３）議案第20号 在外選挙人名簿から抹消することについて

原案のとおり可決決定
（４）議案第21号 在外選挙人名簿への登録の移転をする者を定めることについて

原案のとおり可決決定
（５）議案第22号 選挙人名簿の抄本の閲覧状況について

原案のとおり可決決定
（６）議案第23号 在外選挙人名簿の抄本の閲覧状況について

原案のとおり可決決定
（７）議案第24号 裁判員候補者予定者及び検察審査員候補者予定者を選定するくじ

について
原案のとおり可決決定

５ 報告事項
（１） 令和２年度指定都市選挙管理委員会連合会通常会議（書面会議）の結果について

事務局資料説明のとおり了承
（２） 令和２年度相模原市明るい選挙推進協議会総会の書面議決の結果及び新協議会役

員の選出等について
事務局資料説明のとおり了承

６ 会議の公開について

（１） 公開の可否
会議冒頭において会議の全部を公開とする決定をした。

（２） 傍聴人の数
０名

相模原市区選挙管理委員会規程第９条第２項の規定によりここに署名する。

  令和２年９月１日

署   名

署   名

署   名

署   名